
UCHWAŁA NR XXXII/238/09 
RADY  MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 25 CZERWCA 2009 R. 
 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XXX/223/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
28 maja 2009 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z       
art. 77, art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece  nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z późniejszymi zmianami), 

 
uchwala się, co następuje: 

                                                                
 
§ 1. W Uchwale Nr XXX/223/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 maja 2009 roku w 
sprawie zasad udzielenia oraz wysokości dotacji z budżetu Gminy Jasień na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w kościele parafialnym Parafii  
Rzymsko–Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wicinie § 6 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„1. Wnioskodawca jest zobowiązany do wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem. 
 
2. Udzielona dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości podlega zwrotowi do budżetu Gminy wraz z odsetkami jak dla 
zaległości podatkowych w  terminie do dnia 28 lutego 2010 r. 

 
3. Niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi do budżetu Gminy w terminie nie dłuższym 

niż 15 dni od określonego w umowie dnia wykonania zadania.  
 
4. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, Burmistrz Jasienia przeprowadza kontrolę w 

zakresie objętym umową. 
 
5. Kontrola może być przeprowadzona przez osobę upoważnioną przez Burmistrza Jasienia.” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                    /-/ Piotr Karalus 


